MMF010125 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Vishay Precision Group MMF010125 Vishay Precision Group সরবরাহকারী Vishay Precision Group পিরেবশক
Vishay Precision Group
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া MMF010125
উ পাদক Vishay Precision Group
িববরণ WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 753 pcs
তথ  তািলকা
 - সামি ক প াটান 0.125" (3.18mm)
 - সামি কভােব 0.22" (5.6mm)
 - সি য় 0.125" (3.18mm)
ন র ±1.5%
ম WK
িতেরাধ সহনশীলতা ±0.3%
সহ  করার মতা 350 Ohms
প াটান কার Linear
অন  নাম েলা WK-13-250BG-350/W
অপাের ং তাপমা া -452 ~ 550°F (-269 ~ 290°C)
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
দঘ  - সামি ক প াটান 0.375" (9.53mm)
দঘ  - সামি কভােব 0.52" (13.2mm)
দঘ  - সি য় 0.250" (6.35mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ Linear Strain Gauge ±1.5% 0.250" (6.35mm) 0.125" (3.18mm)
MMF010125
অংশ সংখ া: MMF010125
তকতা / া : Vishay Precision Group
পেণ র বণনা WK-13-250BG-350/W STRAIN GAGES (
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 753 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MMF010125.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
MMF010125 এর িবেশষ উে খ
MMF010125.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
MMF010374
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  EK-06-125BZ-10C/DD STRAIN GAGES
ক ইন:  935 pcs
RFQ
MMF010905
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  WK-06-250RA-350 STRAIN GAGES (5/
ক ইন:  240 pcs
RFQ
MMF008960
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  CPF-75D TERMINALS 20 STRIPS PER
ক ইন:  3257 pcs
RFQ
MMF010889
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  CEA-06-062UV-350 STRAIN GAGES (5
ক ইন:  685 pcs
RFQ
MMF008957
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  CPF-60D TERMINALS 25 STRIPS PER
ক ইন:  3973 pcs
RFQ
MMF010312
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  EA-00-125AC-350 STRAIN GAGES (5/
ক ইন:  1691 pcs
RFQ
MMF010156
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  SK-06-062DY-350 STRAIN GAGES (5/
ক ইন:  613 pcs
RFQ
MMF009863
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  SK-06-250TM-350 STRAIN GAGES (5/
ক ইন:  432 pcs
RFQ
MMF009397
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  CEA-00-250UN-350 STRAIN GAGES (5
ক ইন:  1141 pcs
RFQ
MMF008959
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  TERM BOND 8-TERM 1.91MM 1=30PCS
ক ইন:  2993 pcs
RFQ
MMF008956
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  TERM BOND 8-TERM 1.27MM 1=30PCS
ক ইন:  3597 pcs
RFQ
MMF010533
িনমাতারা:  Vishay Precision Group
িববরণ:  WK-13-125TB-10C STRAIN GAGES (5/
ক ইন:  393 pcs
RFQ